
 

UCHWAŁA NR XXV/268/2017 

Rady Gminy Kołczygłowy  

z dnia 9 listopada 2017 r.  

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVIII/201/2016 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 15 grudnia 

                     2016 r. w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1785), art. 6b 

ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1892), art. 6 

ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1821), 

art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 31 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 201, zm.: Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1649, Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 oraz Dz. U. z 2017 r. poz. 648, poz. 768, poz. 935 i poz. 

1537) 

 

Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XVIII/201/2016 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 

poboru podatków i opłat w drodze inkasa wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

       „6) Pana Kamila Włodarskiego – na terenie Sołectwa Gałąźnia Wielka, obejmującego 

miejscowość Gałąźnia Wielka,”. 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

        Przewodnicząca Rady Gminy  

           mgr Klaudia Brywczyńska 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 Do Urzędu Gminy w Kołczygłowach wpłynęło pismo Pani Żanety Wesołowskiej Sołtysa 

Sołectwa Gałąźnia Wielka o rezygnacji z funkcji sołtysa. W związku z tym pismem Wójt Gminy 

Kołczygłowy zwołał Zebranie Wiejskie w sołectwie Gałąźnia Wielka na dzień 27 października 2017 r. 

Na Zebraniu Sołectwa Gałąźnia Wielka wybrano Sołtysa w osobie Pana Kamila Włodarskiego. 

Nowo wybrany Sołtys wyraził zgodę na powołanie go przez Radę Gminy na inkasenta.   

 


